
Wygenerowano: 2023-04-03 15:29 Strona 1 / 2

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie nr 2023-42720-151975

ZAPYTANIE OFERTOWE
na zakup wraz z dostawą i konfiguracją serwera wraz z oprogramowaniem do szyfrowania i 
zabezpieczenia poczty przed atakami phishing w ramach projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” nr 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00
realizowanego w ramach Programu Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Oś V. rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT – EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi
Liczba wyników: 1

Pytanie numer 1, data wysłania 2023-03-28 16:13:10, data opublikowania 2023-04-03

Pytania dotyczą umowy:
1) Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z umowy wszystkich zapisów dotyczących rękojmi szczególnie 
§ 7 ponieważ wpływa to na wysokość oferty ?
2) § 6 ust. 10.
Czy Zmawiający zgodzi się wydłużenie terminu napraw z 14 dni na 30 dni roboczych ponieważ wpływa to 
na wysokość oferty ?
3) § 6 ust. 12
Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu, a w zamian za to dopuści naprawę zdalną poprzez 
wysłanie sprzętu firmą kurierską na koszt Wykonawcy do producenta (wszelkie naprawy, diagnostyka i 
dostęp do kodów programowych i naprawa w siedzibie Producenta będzie najbardziej odpowiednia)?
4) § 6 ust. 13 pkt b "na czas trwania naprawy Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze o parametrach 
nie gorszych niż parametry wadliwego przedmiotu zamówienia,"
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie tego zapisy ponieważ wpływa to na wysokość oferty ?
5) § 6 ust. 14
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie tego zapisy ponieważ wpływa to na wysokość oferty ?
6) § 6 ust. 17 pkt. b)
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w.w zapisu na (każda karta gwarancyjna definiuje sposób 
użytkowania sprzętu i rozszerza informacje na temat sposobu użytkowania):
b) nakładających na Zamawiającego dodatkowych obowiązków, których wykonanie wiązałoby się z 
dodatkowymi wydatkami obciążającymi Zamawiającego.
7) § 11 ust. 1 b) i c) i d)
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości w/w kar z 0,5% na 0,2% ponieważ wpływa to na 
wysokość oferty ?
8) § 11 ust. 3
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę w.w zapisu na:
3. Niezależnie od kar umownych Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania 



Wygenerowano: 2023-04-03 15:29 Strona 2 / 2

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

uzupełniającego na zasadach przewidzianych w kodeksie cywilnym do wysokości wynagrodzenia brutto, 
o którym mowa w § 8 ust. 1
ponieważ wpływa to na wysokość oferty.
9) § 11 ust. 8
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wartości łącznej wszystkich kar umownych z 50% na 20% 
ponieważ wpływa to znacznie na wysokość oferty ?

Udzielono odpowiedzi

1) TAK - Zamawiający zgadza się na usunięcie z umowy wszystkich zapisów dotyczących rękojmi 
szczególnie § 7
2) TAK - Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu napraw z 14 dni na 30 dni roboczych § 6 ust. 
10.
3) Zgodnie z zapisem § 6 ust. 12 - Realizacja naprawy gwarancyjnej następuje w miejscu eksploatacji 
urządzenia lub jeżeli będzie taka potrzeba i naprawa nie będzie możliwa do wykonania na miejscu  u 
Zamawiającego,  wówczas  na wniosek Wykonawcy dopuszcza się naprawę zdalną poprzez wysłanie 
sprzętu firmą kurierską na koszt Wykonawcy do siedziby Producenta.
4) Zamawiający usuwa zapis z umowy : § 6 ust. 13 pkt b "na czas trwania naprawy Wykonawca 
dostarczy urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż parametry wadliwego przedmiotu 
zamówienia," 
5) Zamawiający usuwa zapis z umowy : § 6 ust. 14 " Przeglądy techniczne, w tym okresowe, lub 
obowiązkowe badania w okresie gwarancji będą wykonywane przez Wykonawcę, bądź obciążają 
Wykonawcę i to w ramach wynagrodzenia umownego. 
6)Zamawiający usuwa i zmienia zapis  § 6 ust. 17 pkt. b) na: "Każda karta gwarancyjna definiuje sposób 
użytkowania sprzętu i rozszerza informacje na temat sposobu użytkowania"
7) Zamawiający zmienia zapis § 11 ust. 1 b) i c) i d) tj. zgadza się na obniżenie wysokości w/w kar z 
0,5% na 0,2% 
8) Zamawiający zgadza się na zmianę § 11 ust. 3  na: " Niezależnie od kar umownych Zamawiający 
zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach przewidzianych w 
kodeksie cywilnym do wysokości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 "
9) Zamawiający zmienia zapis w § 11 ust. 8 i zgadza się na obniżenie wartości łącznej wszystkich kar 
umownych z 50% na 30% 


